

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniach 19-20.06.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę samochodu osobowego typu BUS do przewozu osób – 9 miejsc (8 osób + 1 kierowca), postępowanie nr OR.272.00012.2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 poz. 1605, 1720) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z przesuwными drzwiami bocznymi z obu stron pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd z przesuwными drzwiami z obu stron pojazdu.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię automatyczną w zamawianym przedmiocie?

Czy zamawiający dopuszcza normę spalin „EURO VI”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że norma spalin EURO 6 wynika z wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia.